Einladung

zur 18. Sitzung des Ortsbeirates Hambach
am Donnerstag, 27.10.2011, 19:00 Uhr,
im "Alten Rathaus", Weinstralle 264, Hambach
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AN DER WEINSTRASSE

Tagesordnung:

- Offentliche Sitzung -

1.
2.
3

3.1
3.2.
3.3.
3.4.

4,

Schulstandort Hambach; hier: Bericht der Schulleitungen
Verkehrsangelegenheiten

Veranstaltungen

Volkstrauertag am 13.11.2011

Neuburgertreff am 17.11.2011

Seniorennachmittag am 07.12.2011

ChristkindImarkt

Mitteilungen und Anfragen

- Nichtoffentliche Sitzung -

5.
6.
7.

Bau- und Planungsangelegenheiten
Sonstiges
Mitteilungen und Anfragen

Neustadt an der Weinstral3e, 2. August 2012

gez. UlrikeMeisel
Ortsvorsteherin
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